
 
 
                                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
14.10.2014  №41/4 

 
 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального округа Проспект 
Вернадского от 13.05.2014 №37/5 «О порядке 
оплаты труда муниципальных служащих 
аппарата Совета депутатов муниципального 
округа Проспект Вернадского» 

В соответствии со статьей 136 Трудового кодекса Российской 
Федерации Совет депутатов муниципального округа Проспект 
Вернадского решил: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета 
депутатов муниципального округа Проспект Вернадского от 13 мая 2014 
года № 37/5 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих аппарата 
Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского»: 

1.1. Дополнить статью 1 пунктом 1.8 следующего содержания: 
«1.8. Денежное содержание муниципальным служащим 

выплачивается по частям пятнадцатого и тридцатого числа каждого месяца». 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Проспект 

Вернадского» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 

 

Глава муниципального округа  
Проспект Вернадского                                                                 А.В. Тамгин 
 


